
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 928

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:48:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da VITORIA
COMUNIDADE EVANGÉLICA DE FARMACO DEPENDENTES LTDA para o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação compulsória de José Benedito da Rosa, que
em situação de risco social e necessita de imediata intervenção do poder público, conforme consta
no processo judicial nº 1001341-76.2017.8.26.0025.
Resumo:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da VITORIA
COMUNIDADE EVANGÉLICA DE FARMACO DEPENDENTES LTDA para o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação compulsória de José Benedito da Rosa, que
em situação de risco social e necessita de imediata intervenção do poder público, conforme consta
no processo judicial nº 1001341-76.2017.8.26.0025.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2019 VITÓRIA... 06/09/2019 05/03/2019 R$ 7.800,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/216

